In nomine Domoni, amen.

Quod magnifica regum decrevit facere maiestas, firmum debet esse et stabile perpetuo permanere.

Igitur nos Kazimirus Dei gratia rex Poloniae ac terrarum Cracoviensis, Sandomiriensis, Siradiensis, Lancienciensis, Cuiavien-sis, Pomeraniae dominus et haeres terrae Russiae singulis ac omnibus tam praesentibus, quam futuris tenore praesentium declaramus, quod considerando fidelia servitia nobis multipliciter per fidelem nostrum Jackonem dictum Sloneczko impensa litteras seu privilegium, quod habuit illustrissimi principis Leonis ducis Russiae super villas suas Rozborz et Uherce, ipsum sanum et non suspectum reperiendo et conspiciendo confirmavimus et confirmamus per praesentes. Itaque praedictus Jacko et sui legitimi successores iamdictas villas Rozborz et Uherce possidere debent et tenere cum omni iure ac dominio et cum omnibus agris, campis, pratis, silvis, mericis, rubetis, aquis et aquarum decursibus, generaliter cum omnibus utilitatibus et proventibus ad praehabitas villas spectantibus nihil pro nobis et nostris successoribus excludendo, prout in ipsarum graniciis ac metis circumquaque ab antiquo sunt limitatae. Insuper ex nostra speciali gratia praefato nostro fideli Jackoni et suis posteris vel successoribus legitimis addimus et adiungimus iamdictis suis villis Rozborz et Uherce et perpetuis temporibus attribuimus de nostra silva existente circa praenotatas villas versus nostram villam Dubiecko, a metis villarum praemissarum Rozborze et Uherce usque ad rivulum Zubrza et ad mericam dictam Brzozow et non

ultra. Quam quidem saepefactus Jacko et sui legitimi successores possidere debent iure aeviterno cum omnibus utilitatibus, venationibus, aucupationibus, mellificiis, piscationibus, pascuis et singulis fructibus, quae ex praefata silva provenire possunt, pacifice et quiete et in omnibus rivulis fluentibus de praefata silva, venientibus ad granicies praemissarum villarum praehabitus Jacko et ipsius successores legitimi licentiam habere debent in ipsis rivulis piscinas faciendi ac etiam alias villas locandi versus nostram villam praefatam Dubieczko usque ad ortum rivulorum praescriptorum. Quas etiam villas, si locatae fuissent, saepedictus Jacko et sui legitimi successores possidere debent iure haereditario, sicut et praemissas villas suas Rozborz et Uherce cum potestate vendendi, commutandi, donandi, alienandi et finaliter facere cum ipsis, prout sibi et suis posteris vel successoribus legitimis melius et utilius videbitur expedire. Pro quo nobis et nostris successoribus ad omnem generalem expeditionem cum una hasta in bono equo et sex sagittar[iis] praesertus Jacko et sui successores legitimi servire sint asstricti.